АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

               ТОЦКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               01.02.2019 № 17-п

              п. Пристанционный
Об утверждении   заключения о результатах

публичных    слушаний по      рассмотрению

проекта «Внесение    изменений в   Правила

землепользования и застройки  муниципаль-

ного образования Пристанционный сельсовет

Тоцкого района Оренбургской области»

   На основании статей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:

   1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»  согласно приложению.

   2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пристанционного сельсовета.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                        В.П. Михайлов
                                                                        Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                        Пристанционный сельсовет

                                                                        от 01.02.2019 г. №17–п
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

Тема публичных слушаний:

   «Рассмотрение проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»

Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования Пристанционный сельсовет.

Публичные слушания назначены постановлением администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет от 27.12.2018 года № 237-п.
Форма оповещения:

   Информация о проведении публичных слушаний и материалы проекта  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки размещены на сайте администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет и обнародованы путем размещения на информационном стенде администрации Пристанционного сельсовета;

Дата проведения: 28 января 2019 года
Место проведения: Оренбургская область, Тоцкий район, поселок Пристанционный, улица 2-я линия, 58, здание Пристанционного Центра досуга
Время проведения: 17-00 часов местного времени

Организационный комитет по проведению публичных слушаний решил:

   1. Публичные слушания считать состоявшимися.

   2. Рекомендовать к утверждению «Проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»

   3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет в сети «Интернет»